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
e-mail: bon@smpaderewski.pl

ZAPEWNIAMY PROFESJONALNĄ OBSŁUGĘ TRANSAKCJI
W MIŁEJ ATMOSFERZE

WYRÓŻNIA NAS WIEDZA, STABILNOŚĆ I DOŚWIADCZENIE

Niniejsze propozycje nie stanowią oferty handlowej 
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego,lecz mają charakter informacyjny.

LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA W ZASOBACH SPÓŁDZIELNI

Lp Adres lokalu Powierzchnia użytkowa 
[m2] Parametry lokalu

1 Katowice ul. Sikorskiego 22; lokal nr 215 22,22 parter, CO, WC + prysznic, wejście bezpośrednie

2 Katowice ul. Sikorskiego 26; Lokal nr 212 22,85 parter, CO, woda, WC poza lokalem, wejście pośrednie

3 Katowice, ul. Graniczna 49B; lokal nr 7 15,97 parter, CO, woda, WC poza lokalem, wejście bezpośrednie

4 Katowice, ul. Graniczna 57C; lokal nr 51 48,78 parter, CO, woda, WC poza lokalem, wejście bezpośrednie

5 Katowice ul. Sowińskiego 7; lokal nr 127 22,14 parter, CO, WC, wejście bezpośrednie

6 Katowice ul. Sowińskiego 9; lokal nr 128 26,47 parter, CO, woda, WC poza lokalem, wejście bezpośrednie

7 Katowice ul. Sowińskiego 43; lokal nr 255 13,69 parter, CO, woda, WC poza lokalem, wejście bezpośrednie

8 Katowice ul. Sowińskiego 45; lokal nr 164 45,01 parter, CO, WC, wejście bezpośrednie

Oferujemy Państwu do wynajęcia garaż o pow. 16,62 m kw. usytuowany w parterze budynku mieszkalnego (niska zabudowa – Zespół Domów Wielorodzinnych 
– PRZYSTAŃ). Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 300 zł. Polecamy, rzadka oferta w tej lokalizacji.
Czynsz najmu 300 zł miesięcznie + prąd

Katowice, Os.Paderewskiego – ZDW Przystań

WYJĄTKOWY, Z CHARAKTEREM
Wyjątkowy lokal użytkowy, usytuowany w południowej części Śródmieścia Katowic, przy ulicy o dużym natężeniu ruchu samochodowego i pieszego. Wejście 
do lokalu bezpośrednio z głównego ciągu pieszego, bliskość przystanków komunikacji miejskiej oraz możliwość wykupienia miejsca parkingowego przy lokalu, 
to niejedyne jego atuty. Piękne, wysokie witryny z możliwością ich podświetlenia oraz oryginalne elementy wystroju wnętrza (niebanalne, okazałe witraże i lampy 
witrażowe, fragmenty ścian wyłożone naturalnym kamieniem, drewniane podłogi i drewniane kasetony na suficie w sali sprzedaży) stwarzają niepowtarzalny 
klimat. Za dużą (ok. 80 m kw.) salą sprzedaży znajduje się pomieszczenie socjalne oraz elegancki węzeł sanitarny, a krętymi, dębowymi schodkami z oryginalną 
balustradą schodzi się do pomieszczenia piwnicznego, którego ściany wyłożono kamieniem i które może pełnić funkcję biura, podręcznego magazynu, etc. Lokal 
wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, gazową, telefoniczną oraz internet i klimatyzację. Ogrzewanie gazowe – wyjątkowo oszczędnym 
piecem dwufunkcyjnym. Ze względu na położenie oraz wyjątkowy charakter w lokalu mógłby się mieścić ekskluzywny sklep (odzieżowy, jubilerski, z antykami, 
apteka, kawiarnia, etc.), instytucja finansowa lub takie usługi, dla których istotną rolę odgrywa odpowiednia „oprawa”. Wymagana kaucja zabezpieczająca
Czynsz najmu: 5.000 zł/m-c + VAT+ media

100 m kw. PARTER (DUŻE WITRYNY)

UWAGA PRZYPOMINAMY, ŻE  OBECNIE  NASZE BIURO MIEŚCI SIĘ  W SIEDZIBIE  SPÓŁDZIELNI, 
W PAWILONIE HANDLOWO-USŁUGOWYM PRZY UL. PADEREWSKIEGO 65, 

40-282 KATOWICE,  (PARTER  POKÓJ NR 5)

AKTUALNY  NUMER  TELEFONU 32 351 17 21  lub przez centralę 32 256 22 14, 32 256 31 80

TELEFONY KOMÓRKOWE BEZ ZMIAN: 605 406 905, 601 633 583
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OFERTY NAJMU LOKALI MIESZKALNYCH

ATRAKCYJNY CZYNSZ
Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą wynajmu mieszkania o pow. 49 m kw., składającego się z trzech nieprzechodnich pokoi, oddzielnej, widnej kuchni, 
łazienki z wc oraz przedpokoju. Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone (meble starszego typu). Okna pcv; na podłogach w pokojach wykładzina pcv oraz 
dywanowa. Na ścianach tapety. Łazienka z wanną, wyposażona w pralkę. Kuchnia umeblowana ze sprzętem agd (lodówka, kuchenka gazowo-el.). Oprócz czynszu 
najmu Najemca pokrywa koszty zużywanych mediów. Wymagana kaucja zabezpieczająca.
Czynsz najmu 1400 zł + media 

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Sowińskiego

Z WIDOKIEM NA DOLINĘ
Oferujemy do wynajęcia bardzo ładne dwupokojowe mieszkanie położone w budynku z ochroną i recepcją, na zamkniętym strzeżonym terenie, w jednej z naj-
nowszych inwestycji mieszkaniowych w obrębie Osiedla Paderewskiego. Mieszkanie o pow. 43,39 m kw. będące przedmiotem najmu składa się z sypialni, salonu 
z aneksem kuchennym, przedpokoju oraz łazienki z wc. Z obydwu pokoi i balkonu roztacza się niepowtarzalny widok na Dolinę Trzech Stawów. Zarówno salon 
jak i sypialnia umeblowane są stylowymi meblami, natomiast kuchnia w nowoczesnej, dopasowanej stylistycznie zabudowie na wymiar, wyposażona w sprzęt AGD 
(w tym zmywarka). W sypialni zamontowano nową szafę na wymiar. Na podłogach dobrej jakości panele oraz kafle ceramiczne, ściany wygładzone, w jasnych, 
pastelowych kolorach, z elegancką stolarką wewnętrzną; łazienka w gustownych płytkach, wyposażona w pralkę. Do mieszkania przynależy miejsce postojowe 
w podziemnym garażu oraz komórka lokatorska. Czynsz najmu 2300 zł + zaliczka na media (prąd, woda ciepła + zimna, CO) w wysokości 200 zł. Wymagana 
kaucja zabezpieczająca.
Czynsz najmu 2300 zł + media 

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Sikorskiego

NISKA ZABUDOWA
Prezentujemy kolejną, nową ofertę wynajmu mieszkania położonego w  dzielnicy Józefowiec. Sąsiedztwo terenów rekreacyjnych – Parku Śląskiego, bliskość 
centrum, bogata infrastruktura (sieć sklepów SCC, Lidl, małe bary i  restauracje, przychodnie, apteki, przystanki komunikacji miejskiej etc.) sprawiają, że  jest 
to atrakcyjna lokalizacja w Katowicach. Mieszkanie usytuowane jest na 2 piętrze w ładnym 4-piętrowym budynku. Na 44 m kw. powierzchni użytkowej znajdują 
się 2 pokoje, widna kuchnia, przedpokój, łazienka oraz wc. Na podłogach w pokojach panele, w kuchni i przedpokoju kafle; w łazience kabina prysznicowa. Miesz-
kanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD (m.in. lodówkę, piekarnik, pralkę oraz TV). Poza czynszem, najemca ponosi koszty zużywanych 
mediów (prąd, gaz, woda z odprowadzeniem ścieków, centralne ogrzewanie) oraz wywozu śmieci.
Wymagana kaucja zabezpieczająca.
Czynsz najmu 1300 zł + media 

Katowice, Józefowiec ul. Nowowiejskiego

Z TARASEM I OGRÓDKIEM
Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą wynajmu mieszkania o pow. 42 m kw. położonego na Osiedlu Bażantowo w Katowicach. Nowe i komfortowe, 
a do tego w dobrej lokalizacji – w sąsiedztwie terenów rekreacyjnych, dobrze skomunikowane zarówno z centrum miasta, jak i z drogami wylotowymi. Mieszkanie 
składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z WC i przedpokoju. Aneks kuchenny kompletnie umeblowany i wyposażony w sprzęt agd; elegancka 
i funkcjonalna łazienka z kabiną; sypialnia z dwuosobowym łóżkiem i zabudowaną pojemną szafą oraz umeblowany salon z wyjściem na ogródek. W przedpo-
koju szafa na wymiar z lustrzanym frontem. W mieszkaniu nie ma gazu, dostępne media CO, CCW, energia el. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 
3500 zł. Oczekiwany co najmniej roczny okres najmu. Ładny budynek, klatka schodowa, okolica. Mile widziani klienci biznesowi. Polecamy tę ofertę szczególnie 
wymagającym Klientom.
Czynsz najmu 1750 zł + media 

Katowice, Piotrowice, ul. Bażantów

KOMFORTOWE, ZADBANE
Oferujemy do wynajęcia komfortowe mieszkanie o pow. 49 m kw. po remoncie. Mieszkanie dobrze wyposażone, składające się z dwóch pokoi, dość dużej, ustaw-
nej kuchni, łazienki z wc i przedpokoju oraz wewnętrznego pomieszczenia, które może pełnić funkcję garderoby lub wygodnego schowka. Sympatyczna łazienka 
z kabiną prysznicową, wyposażona w pralkę. Duży pokój z balkonem. Wszystkie okna pcv. Drzwi wejściowe antywłamaniowe. Kuchnia kompletnie wyposażona. 
Pokoje umeblowane. W przedpokoju zabudowana szafa. Przy budynku miejsca parkingowe dla mieszkańców. W pobliżu znajdują się sklepy, kiosk ruchu, przy-
chodnia, przystanek. Bardzo dobre połączenie autobusowe, zaledwie 1 km do autostrady A4, 7 minut do ul. Górnośląskiej, Os. Paderewskiego. Do zabytkowej 
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
wynosi ok. 340 zł. W okolicy, oprócz małych prywatnych sklepików, sklepy sieciowe Lidl i Selgros, lodowisko „Jantor”, blisko przystanek autobusowy (miejsce 
dobrze skomunikowane z centrum Katowic – do UE, UŚl). Całe wyposażenie w cenie. Gotowe do zamieszkania i wolne od zaraz.
Cena ofertowa (do negocjacji): 110.000 zł 

Katowice, Janów ul. Oswobodzenia

OFERTY SPRZEDAŻY LOKALI MIESZKALNYCH

Oferujemy do zamiany bardzo ładne, słoneczne trzypokojowe mieszkanie, po generalnym remoncie; z zachodnio-północną wystawą okien. Na podłogach w dwóch 
pokojach porządne panele, w salonie kuchni i przedpokoju płytki ceramiczne; na ścianach gładzie w pokoju na ścianie ozdobne płytki klinkierowe. Nowe drzwi 
wejściowe i wszystkie drzwi wewnętrzne. Kuchnia w zabudowie na wymiar z płytą gazową, do uzgodnienia pozostaje kwestia pozostawienia pozostałego sprzętu 
AGD (pralki, lodówki, piekarnika). Łazienka z wanną, w ładnych, pastelowych płytkach ceramicznych. W zasadzie gotowe do zamieszkania bez dodatkowych 
nakładów.
Poszukiwane do zamiany mieszkanie typowe jedno lub dwupokojowe (30-43 m kw.), położone na Osiedlu Paderewskiego wyłącznie w zasobie SM im. I. J. Pa-
derewskiego, na dowolnym piętrze. Standard obojętny

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego 48,36 m kw.

Z ŁADNĄ ŁAZIENKĄ
Zapraszamy do  zapoznania się z  nową ofertą wynajmu sympatycznego mieszkania usytuowanego na  5 piętrze 11-piętrowym budynku. Na  ok.  50 m kw. 
powierzchni użytkowej znajdują się 3 nieprzechodnie pokoje, widna kuchnia, przedpokój oraz łazienka z wc. Mieszkanie po remoncie, kompletnie umeblowane 
i wyposażone w podstawowy sprzęt agd. Łazienka w eleganckich płytkach z wygodną, dużą kabiną prysznicową, wyposażona w pralkę. Oprócz czynszu najmu  
najemca będzie ponosił koszty zużywanych mediów (prąd, gaz, woda z odprowadzeniem ścieków, centralne ogrzewanie) oraz wywozu śmieci. Wymagana kaucja 
zabezpieczająca.
Czynsz najmu 1650 zł + media

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Graniczna

Z DODATKOWYM PRZEDPOKOJEM
Oferujemy do wynajęcia przestronne mieszkanie usytuowane na 8 piętrze w 10-piętrowym budynku w rejonie ul. Sikorskiego. Mieszkanie o pow. 58 m kw. 
składa się z trzech pokoi, widnej kuchni, przedpokoju oraz łazienkI z wc. Ściany w jasnych, pastelowych kolorach, na podłogach panele i kafle; w łazience kabina 
prysznicowa. Mieszkanie jest kompletnie umeblowane i wyposażone w sprzęt agd (lodówkę, kuchenkę gazowo-elektryczną, pralkę i TV) i drobne wyposażenie 
kuchenne. Oprócz czynszu najmu najemca będzie ponosił koszty zużywanych mediów (prąd, gaz, woda z odprowadzeniem ścieków, centralne ogrzewanie) oraz 
wywozu śmieci. Wymagana kaucja zabezpieczająca. Wolne od zaraz.
Czynsz najmu 1.500 zł + media

Katowice, Os. Paderewskiego, ul. Sikorskiego
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Z SAUNĄ I SOLARIUM
Komfortowa w pełni umeblowana i wyposażona willa o pow. ok. 300 m kw. na bardzo ładnie zagospodarowanej i ogrodzonej działce (780 m kw.) – ozdobne na-
sadzenia + domek gospodarczy, z dwustanowiskowym garażem i dodatkowymi kilkoma miejscami do parkowania w obrębie posesji. Generalny, całościowy remont 
zakończono w maju 2013 r. (obejmował wnętrze domu z przebudową, ocieplenie budynku, ogrodzenie, zagospodarowanie posesji i ogrodu). Wszystkie instalacje 
nowe, siła, dwufunkcyjny piec gazowy Buderus. W części najniższej (poziom piwnicy/suterena): sauna, siłownia, łóżko solarne, pokój/spiżarnia i pomieszczenie 
typu pralnia/prasowalnia (z kabiną prysznicową, wanną, pralką i suszarką). Na parterze: bardzo duży salon z wyjściem na ogród, duża kuchnia (piękna i funk-
cjonalna zabudowa na wymiar, świetnej jakości sprzęt AGD), hol, wc, pomieszczenie gospodarcze pod schodami. Na pierwszym piętrze: duża sypialnia, garderoba, 
dwa niezależne pokoje, elegancki pokój kąpielowy z dużym oknem wyposażony w wannę z kaskadą i hydromasażem, kabinę prysznicową, wc, bidet. Na ścianach 
i podłogach granit. Wszystkie 3 pokoje na piętrze z balkonami. Wejście do domu możliwe jest także przez garaż i dodatkowy pokój/gabinet z wyjściem na obszer-
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